
C19028

B56034481 B14586374

Golden Enseñanza Integral S.L. HOSTAL OSIO DE CÓRDOBA SL

C/ Califato,19 CALLE OSIO 6

14005 - Córdoba

Costes Directos

Denomiación ADGG057PO: Ofimática: Aplicaciones informáticas de gestión

Acción

Grupo

Modalidad Online Horas

Modalidad Presencial Horas

Fecha Inicio

Fecha Fin

Participantes

Coste de organización

SubTotal

IVA

Total

31/12/2019

14003 Córdoba

Concepto Importe

31/12/2019

50

0

11011

19013

04/12/2019

1

431,25 €    

-  €       

431,25 €    

0%

375,00 €    

56,25 €     

Factura

Cliente

Impartición por Golden Enseñanza Integral S.L. con número de expediente B152551BZ del plan de formación contínua 2019, con el

siguiente detalle:

- Factura exenta de IVA, ley 37/1992 de 28 de diciembre del IVA título I. Artículo 20 apartado 9,
- Forma de pago: Transferencia bancaria, entidad BBVA cuenta número: ES06 0182 6365 75 0201524868 

En cumplimiento de lo establecido en la LOPD, le informamos que sus datos serán tratados en nuestros ficheros, con la finalidad del mantenimiento y cumplimiento de la relación entidad-cliente
y prestación de servicios derivada de la misma, incluyendo el envío de comunicaciones informativas, comerciales y de cortesía en el marco de la citada relación. Asimismo, sus datos serán
cedidos en todos aquellos casos en que sea necesario para el desarrollo, cumplimiento y control de la relación entidad-cliente y prestación de servicios derivada de la misma o en los supuestos
en que lo autorice una norma con rango de ley. En cumplimiento de la LOPD puede ejercitar sus derechos ARCO ante GOLDEN ENSEÑANZA INTEGRAL S.L. con dirección en C/. Califato, 19, CP
14005, Córdoba (Córdoba), adjuntando fotocopia de su DNI.


