



Factura

C19028
31/12/2019

Cliente

B56034481 B14586374
Golden Enseñanza Integral S.L. HOSTAL OSIO DE CÓRDOBA SL
C/ Califato, 19 CALLE OSIO 6
14005 - Córdoba 14003 Córdoba

Concepto

Importe

Impartición por Golden Enseñanza Integral S.L. con número de expediente B15255IBZ del plan de formación continua 2019, con el siguiente detalle:

Costes Directos

Denominación **ADGG057PO: Ofimática: Aplicaciones informáticas de gesti **

Acci�n	11011		
Grupo	19013		
Modalidad	Online	Horas 50	375,00 €
Modalidad	Presencial	Horas 0	
Fecha Inicio	04/12/2019		
Fecha Fin	31/12/2019		
Participantes	1		

Coste de organizaci n **56,25 €**

SubTotal	431,25 €
IVA 0%	- €
Total	431,25 €

- Factura exenta de IVA, ley 37/1992 de 28 de diciembre del IVA t tulo I. Art culo 20 apartado 9,
- Forma de pago: Transferencia bancaria, entidad BBVA cuenta n mero: **ES06 0182 6365 75 0201524868**

En cumplimiento de lo establecido en la LOPD, le informamos que sus datos ser n tratados en nuestros ficheros, con la finalidad del mantenimiento y cumplimiento de la relaci n entidad-cliente y prestaci n de servicios derivada de la misma, incluyendo el env o de comunicaciones informativas, comerciales y de cortes a en el marco de la citada relaci n. Asimismo, sus datos ser n cedidos en todos aquellos casos en que sea necesario para el desarrollo, cumplimiento y control de la relaci n entidad-cliente y prestaci n de servicios derivada de la misma o en los supuestos en que lo autorice una norma con rango de ley. En cumplimiento de la LOPD puede ejercitar sus derechos ARCO ante GOLDEN ENSE NZA INTEGRAL S.L. con direcci n en C/. Califato, 19, CP 14005, C rdoba (C rdoba), adjuntando fotocopia de su DNI.